МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УЕЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

«31» 05.2023 с. Угловое №

Об утверждении положения
о лагере дневного пребывания «Волна»

В соответствии е приказом Министерства образования и науки РФ от 13 июля 2017
г. N 656 "Об утверждении примерных положений об организациях отдыха детей и их
оздоровления"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о ЛДП «Волна», организованном МБОУ «Угловская СОШ»,
осуществляющей организацию отдыха и оздоровления обучающихся в
каникулярное время с дневным пребыванием (приложение № 1).

2. Контроль исполнения приказа ост;

Директор школы Э.Ш. Аблаева